
Р І Ш Е Н Н Я

26 червня 2024 року м. Синельникове № 308/0/8-24

Про організацію роботи
КЗО “Дошкільний навчальний заклад
(ясла-садок) комбінованого типу
№ 12 “Журавлик” Синельниківської
міської ради у змішаному форматі
на період воєнного стану

У зв´язку з необхідністю організації освітнього процесу в закладах
дошкільної освіти в умовах воєнного часу, керуючись Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, “Про правовий режим воєнного стану”,
статтями 3, 4, 11, 14, 19 Закону України “Про дошкільну освіту”, Положенням
про дошкільний навчальний заклад, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 12.03.2003 № 305, з метою створення умов для здобуття
дошкільної освіти, забезпечення якості надання послуг з дошкільної освіти в
комунальних закладах дошкільної освіти міста в умовах воєнного стану та
враховуючи необхідність безпечного перебування учасників освітнього процесу
в закладах, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1. Організувати роботу КЗО “Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)
комбінованого типу № 12 “Журавлик” Синельниківської міської ради з
01 липня 2024 року у змішаному форматі.

2. Відкрити групи короткотривалого (до 4-х годин) перебування дітей
дошкільного віку з наданням пріоритету у зарахуванні дітей старшого
дошкільного віку та продовжити роботу дошкільних груп з дистанційним
форматом навчання для дітей комунальних закладів дошкільної освіти
м. Синельникового, що не охоплені очною формою здобуття дошкільної освіти,

3. Забезпечити неухильне дотримання алгоритму реагування на
надзвичайні ситуації працівникам закладу дошкільної освіти; під час повітряної
тривоги використовувати найпростіше укриття Синельниківського ліцею №2 за
адресою: *.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від
11.10.2023 № 341/0/8-23 “Про організацію роботи дошкільних груп з
дистанційним форматом навчання в закладах дошкільної освіти міста
Синельникового на період воєнного стану”.

5. Організацію роботи по виконанню рішення доручити відділу освіти
міської ради.

6. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


